

Gültig von Montag, 20.11.  
bis Samstag, 25.11.2023

63741 Aschaffenburg | Horchstraße 120

# ALLES WAS DU WILLST

MARKTKAUF

Stenger



2 Stück

Frisch hergestellt von unseren Bäckermeistern: Dinkel-Honig-Brötchen 2er-Packung

**HAMMERPREIS**  
34% günstiger\*  
**0,99**



Rama Original  
60% Fett, 400-g-Becher (1 kg = € 2,78)

**HAMMERPREIS**  
44% günstiger\*  
**1,11**



EDEKA La France Butter-Croissants tiefgefroren, 6 x 60-g-Packung (1 kg = € 5,53)

**HAMMERPREIS**  
46% günstiger\*  
**1,99**



EDEKA Champignons 2. Wahl, in Scheiben, Abtropfgewicht 200 g (1 kg = € 6,45), 330-g-Glas

**HAMMERPREIS**  
35% günstiger\*  
**1,29**



Bürger Markklößchen, Grießklößchen oder Hochzeitssuppe 250-g-Packung (1 kg = € 4,76)

**HAMMERPREIS**  
40% günstiger\*  
**1,19**



2-kg-Packung  
Kölln Müsli verschiedene Sorten, z. B. Schoko 2 kg (1 kg = € 2,78), Packung

**HAMMERPREIS**  
44% günstiger\*  
**5,55**



Lorenz Crunchips versch. Sorten, z. B. Paprika 150 g (1 kg = € 6,60), Packung

**HAMMERPREIS**  
50% günstiger\*  
**0,99**



Italien: Piccini Chianti Classico Riserva DOCG 0,75-L-Flasche (1 L = € 5,32)

**HAMMERPREIS**  
33% günstiger\*  
**3,99**



Wodka Gorbatschow auch Citron 37,5% Vol., 0,7-L-Flasche (1 L = € 8,99)

**HAMMERPREIS**  
30% günstiger\*  
**6,29**



Palmolive Dusche verschiedene Sorten, 250 ml (1 L = € 3,52), Flasche

**HAMMERPREIS**  
40% günstiger\*  
**0,88**

Wochenknüller gültig von Montag, 20.11. bis Freitag, 24.11.2023



Schäufole mit Serviettenknödeln

**9,90**



Winter Bowl mit Linsen, Apfel, Rotkohl, Kürbis, Walnuss und Cranberry-Joghurt Dressing

**9,90**  
vegetarisch

Tel.: 06021 386980 | Montag bis Samstag von 8.00 bis 20.00 Uhr

Liebe Kunden, die Abgabe der Angebote erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen, ohne Deko, solange Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten. Alle Preise sind in Euro angegeben. Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter [www.marktkauf-suedwest.de](http://www.marktkauf-suedwest.de) oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz). Herausgeber: Stenger Großflächen OHG, Siemensstraße 10, 63768 Hösbach

\*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dinkel-Honig-Brötchen: € 1,50; Rama: € 1,11; Croissant: € 3,69; Bürger: € 1,99; EDEKA Champignons: € 1,99; Kölln: € 5,99; Crunchips: € 1,11; Piccini Chianti: € 4,49; Wodka: € 6,49; Palmolive: € 0,99

WERBAGENTUR

# FACHMARKT KOMPETENZ

Marktkauf ist Nr. 1 bei Bio –  
Wir bieten Ihnen das größte Bio-Sortiment  
mit großer Markenvielfalt:



**10%** auf  
alle  
Bio-Produkte\*



\*Ausgenommen sind Artikel der Obst- und Gemüseabteilung sowie Bedientheken. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

## DONNERSTAG IST MARKTKAUF-TAG!<sup>1</sup>

Sie erhalten die nachfolgenden Artikel jeden Donnerstag **DAUERHAFT** zum Hammerpreis bei uns!



**6.66**

An der Bedientheke:  
Schweinegeschnetzeltes  
1 kg

<sup>1</sup>Der Marktkauf-Tag kann jederzeit eingestellt werden.



**2.99**

An der Bedientheke:  
Fleischwurst 400-g-Ring  
(1 kg = € 7,48)



10 Stück

**2.50**

Von unseren Bäckermeistern  
frisch gebacken: 10 Brötchen<sup>2</sup>

<sup>2</sup>Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.



**1.77**

Europerl Mineralwasser auch  
medium Kiste mit 12 x 0,7-L-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,21)

## FREITAG IST BONUS-TAG!

Bei einem Einkauf ab 75 Euro  
erhalten Sie einen Rabatt-Coupon<sup>3</sup> über

**5.00**  
Euro

Bei einem Einkauf ab 100 Euro  
erhalten Sie einen Rabatt-Coupon<sup>3</sup> über

**7.50**  
Euro

<sup>3</sup>Ausgenommen von der Rabatt-Gewährung und -Berechnung des Einkaufswertes sind Tabakwaren, Pfand, Telefonkarten, Guthabenkarten (u. a. iTunes, Amazon-Karten), Buch- und Presseerzeugnisse, Briefmarken, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Toto/Lotto, Fotodruckdienstleistungen sowie Tchibo-Artikel. Der Bonus-Tag kann jederzeit eingestellt werden. Die Einlösbarkeit dieses Coupons bleibt davon unberührt und ist bis zum genannten Termin möglich. Eine Aufteilung auf mehrere Einkäufe sowie eine volle oder anteilige Barauszahlung sind ausgeschlossen.